12 Waode Musrifa Laki - laki Dusun 2 Sumese Petani Rp     600.000  
13 Wa Rania Perempuan Dusun 2 Sumese   Jasa Rp  4.000.000  

Dari tabel diatas dapat diketahui penjualan (omset) peserta perbulan, yaitu 6 peserta atau 
46% memiliki omset penjualan perbulan diatas rata-rata Rp 976.000,- (sembilan ratus tujuh 
puluh enam ribu rupiah) dan sejumlah 7 peserta atau 54% memiliki omset penjualan 
perbulan dibawah omset rata-rata. 

Keluaran Pelatihan. Setelah pelatihan dilakukan, para peserta mampu membuat 
proyeksi omset sangat optimis untuk satu tahun kedepan dengan proyeksi meningkat dari

[...]

Ada pun jenis usaha yang memanfaatkan listrik 
PLTMH adalah baru sektor Jasa pertukangan yaitu sejumlah 3 orang atau 5% dari jumlah 
keseluruhan anggota, hal ini dapat dilihat pada Diagram 6.1. 

Profil Peserta.  Rata-rata penjualan (omset) perbulan seluruh peserta pelatihan adalah Rp. 
1.225.000,- (satu juta dua ratus dua puluh lima ribu rupiah. Sebanyak 7 peserta atau 35% 
memiliki omset penjualan perbulan diatas omset rata-rata dan terdapat sejumlah 13 peserta 
atau 65% memiliki omset penjualan perbulan dibawah rata-rata omset perbulan. 

Diagram 6.1 : Profil UMKM Anggota KSU Bukit Indah